
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 60 (6er) - Verbandsliga Gr. 095
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Vellmar 7 12:2 49:14 106:33 697:390
2 TEVC Kronberg 7 10:4 33:30 73:65 577:476
3 SG Weiterstadt 7 8:6 34:29 73:68 540:546
4 BW Hattenheim 7 6:8 30:33 67:78 558:620
5 Wiesbadener THC II 7 6:8 29:34 64:72 526:582
6 BW Niederbrechen 7 6:8 29:34 68:78 543:613
7 TC Krofdorf-Gleiberg 7 4:10 28:35 71:80 569:580
8 TV Königstädten 7 4:10 20:43 45:93 461:664

Spielleiter
Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19
Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrott@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
BW Hattenheim
TEVC Kronberg
SG Weiterstadt

Wiesbadener THC II
RW Vellmar
TC Krofdorf-Gleiberg
TV Königstädten

5:4
5:4
5:4
9:0

Sa. 04.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

TV Königstädten
RW Vellmar
TEVC Kronberg
TC Krofdorf-Gleiberg

Wiesbadener THC II
BW Niederbrechen
SG Weiterstadt
BW Hattenheim

3:6
8:1
5:4
3:6

Sa. 11.06.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

BW Niederbrechen
RW Vellmar
Wiesbadener THC II
BW Hattenheim

TEVC Kronberg
TC Krofdorf-Gleiberg
SG Weiterstadt
TV Königstädten

4:5
7:2
6:3
3:6

Sa. 18.06.2016 09:00
09:00
09:00
 

TV Königstädten
SG Weiterstadt
TEVC Kronberg
Spielort: Auweg 4, 65347 ...

TC Krofdorf-Gleiberg
BW Niederbrechen
BW Hattenheim
 

5:4
6:3
6:3
 

So. 19.06.2016 10:00 Wiesbadener THC II RW Vellmar 0:9
Sa. 25.06.2016 09:00

09:00
09:00

RW Vellmar
BW Niederbrechen
SG Weiterstadt

TEVC Kronberg
TV Königstädten
BW Hattenheim

5:4
7:2
5:4

Sa. 02.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00

Wiesbadener THC II
TV Königstädten
BW Hattenheim
TC Krofdorf-Gleiberg

TEVC Kronberg
RW Vellmar
BW Niederbrechen
SG Weiterstadt

6:3
0:9
4:5
4:5

So. 03.07.2016 12:00 TC Krofdorf-Gleiberg Wiesbadener THC II 6:3
Sa. 09.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Krofdorf-Gleiberg
RW Vellmar
TEVC Kronberg
Wiesbadener THC II

BW Niederbrechen
SG Weiterstadt
TV Königstädten
BW Hattenheim

5:4
7:2
5:4
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 20:09 | Seite 1


