

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015/2016

Herren 60 (6er) - Verbandsliga Gr. 095

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Vellmar	7	12:2	49:14	106:33	697:390
2	TEVC Kronberg	7	10:4	33:30	73:65	577:476
3	SG Weiterstadt	7	8:6	34:29	73:68	540:546
4	BW Hattenheim	7	6:8	30:33	67:78	558:620
5	Wiesbadener THC II	7	6:8	29:34	64:72	526:582
6	BW Niederbrechen	7	6:8	29:34	68:78	543:613
7	TC Krofdorf-Gleiberg	7	4:10	28:35	71:80	569:580
▼ 8	TV Königstädten	7	4:10	20:43	45:93	461:664

Spielleiter

Hans-Günter Trott, 35510 Butzbach, Leipziger Straße 19

Tel: 06033-9285569 / eMail: hgtrrott@gmx.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 21.05.2016 09:00	BW Niederbrechen	Wiesbadener THC II	5:4
	09:00 BW Hattenheim	RW Vellmar	5:4
	09:00 TEVC Kronberg	TC Krofdorf-Gleiberg	5:4
	09:00 SG Weiterstadt	TV Königstädten	9:0
Sa. 04.06.2016 09:00	TV Königstädten	Wiesbadener THC II	3:6
	09:00 RW Vellmar	BW Niederbrechen	8:1
	09:00 TEVC Kronberg	SG Weiterstadt	5:4
	09:00 TC Krofdorf-Gleiberg	BW Hattenheim	3:6
Sa. 11.06.2016 09:00	BW Niederbrechen	TEVC Kronberg	4:5
	09:00 RW Vellmar	TC Krofdorf-Gleiberg	7:2
	09:00 Wiesbadener THC II	SG Weiterstadt	6:3
	09:00 BW Hattenheim	TV Königstädten	3:6
Sa. 18.06.2016 09:00	TV Königstädten	TC Krofdorf-Gleiberg	5:4
	09:00 SG Weiterstadt	BW Niederbrechen	6:3
	09:00 TEVC Kronberg	BW Hattenheim	6:3
	Spielort: Auweg 4, 65347 ...		
So. 19.06.2016 10:00	Wiesbadener THC II	RW Vellmar	0:9
Sa. 25.06.2016 09:00	RW Vellmar	TEVC Kronberg	5:4
	09:00 BW Niederbrechen	TV Königstädten	7:2
	09:00 SG Weiterstadt	BW Hattenheim	5:4
Sa. 02.07.2016 09:00	Wiesbadener THC II	TEVC Kronberg	6:3
	09:00 TV Königstädten	RW Vellmar	0:9
	09:00 BW Hattenheim	BW Niederbrechen	4:5
	09:00 TC Krofdorf-Gleiberg	SG Weiterstadt	4:5
So. 03.07.2016 12:00	TC Krofdorf-Gleiberg	Wiesbadener THC II	6:3
Sa. 09.07.2016 09:00	TC Krofdorf-Gleiberg	BW Niederbrechen	5:4
	09:00 RW Vellmar	SG Weiterstadt	7:2
	09:00 TEVC Kronberg	TV Königstädten	5:4
	09:00 Wiesbadener THC II	BW Hattenheim	4:5